Утверждаю:

                                                                              Глава Пудожского муниципального района
___________________  Е.П.Гроль
ПРОТОКОЛ

Собрания о результатах публичных слушаний о предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования земельных участков, расположенных по адресам: Республика Карелия, г.Пудож, ул.Комсомольская, в районе д.63;

Республика Карелия, г.Пудож, ул.Комсомольская, в районе д.33

Республика Карелия, Пудожский район, д.Авдеево
г.Пудож                                                                                                      20 сентября 2019 года
Актовый зал администрации

Пудожского муниципального района

16.45

На Публичных слушаниях присутствовали граждане Пудожского муниципального района –  7 человек.

Присутствуют: Гроль Елена Петровна – Глава Пудожского муниципального района -председатель

Репин Александр Сергеевич – и.о. зам.главы администрация Пудожского муниципального района

Гроль Е.П.   - внесла предложение назначить секретарем Публичных слушаний –  Амозову В.Ю. – главного специалиста Управления по ЖКХ и инфраструктуре администрации Пудожского муниципального района

Голосовали:

«За» - 7
«Против» - нет

«Воздержалось» -  нет

Секретарем назначена  Амозова В.Ю.
Председательствующим озвучена повестка и установлен Регламент Публичных слушаний.

Повестка дня:

1. Обсуждение вопроса о предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования земельных участков, расположенных по адресам: Республика Карелия, г.Пудож, ул.Комсомольская, в районе д.63 (КН 10:15: 0010302:90); Республика Карелия, г.Пудож, ул.Комсомольская, в районе д.33 (КН 10:15:0010310:ЗУ1), Республика Карелия, Пудожский район, д.Авдеево (КН 10:15:0040111:ЗУ1).

Гроль Е.П. ознакомила  присутствующих с порядком проведения Публичных слушаний, разъяснила  необходимость вынесения данного вопроса на Публичные слушания, озвучила, когда и где были опубликованы материалы по обсуждаемому вопросу. Обозначила, что за время до проведения Публичных слушаний предложений по вопросу Публичных слушаний в письменной и электронной форме в адрес администрации Пудожского муниципального района заявления не поступали.
Слушали: Репина А.С. по заявлениям граждан.
1.Республика Карелия, г.Пудож, ул.Комсомольская, в районе д.63 «гостиничное обслуживание»;
2.Республика Карелия, г.Пудож, ул.Комсомольская, в районе д.33 «бытовое обслуживание»,

3.Республика Карелия, Пудожский район, д.Авдеево на «Административно-управленческие объекты и организации, не связанные с проживанием населения»
Е.П.Гроль предложила  участникам высказать свои мнения, замечания, предложения.
Замечаний и предложений по вопросу предоставления разрешения на условно разрешенный вид использования земельных участков, расположенных по адресам: Республика Карелия, г.Пудож, ул.Комсомольская, в районе д.63; Республика Карелия, г.Пудож, ул.Комсомольская, в районе д.33, Республика Карелия, Пудожский район, д.Авдеево не поступило.
Проголосовали «ЗА» - 7 , «ПРОТИВ» -  0 , «ВОЗДЕРЖАЛИСЬ» - 0

Решение: предоставить разрешения на условно разрешенный вид использования земельных участков, расположенных по адресам:
Республика Карелия, г.Пудож, ул.Комсомольская, в районе д.63 (КН 10:15: 0010302:90) «гостиничное обслуживание»;
Республика Карелия, г.Пудож, ул.Комсомольская, в районе д.33 (КН 10:15:0010310:ЗУ1), «бытовое обслуживание»,
Республика Карелия, Пудожский район, д.Авдеево (КН 10:15:0040111:ЗУ1)  «Административно-управленческие объекты и организации, не связанные с проживанием населения»
                     Решили:
   1. Решение Публичных слушаний опубликовать на официальном сайте администрации Пудожского муниципального района.
На этом председательствующий поблагодарил граждан принявших участие в Публичных слушаниях и объявил  Публичные слушания закрытыми.

        Секретарь:                                                                     В.Ю.Амозова